
segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 EXTRATO	DE CONTRATO	Nº	122/2020	
	
	

 
CONTRATADO:	 FABIO	 QUIRINO	 DE	 QUEIROZ, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, 

INSCRITO(A) NO CPF NO 926.435.075-68 E RG: 739.582.550 SSP/BA, RESIDENTE  NA RUA 

LECÍNIO BARRETO, 229, CENTRO, CEP: 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, FIRMAM O 

PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE 

DE PREGÃO	N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS 

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO	DE	VEÍCULO,	PESSOA	

FÍSICA	 COM	 CONDUTOR,	 DESTINADOS	 AO	 TRANSPORTE	 DE	 ALUNOS	 DA	 REDE	

MUNICIPAL	 DE	 ENSINO	 DE	 CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL PAS/ 

ÔNIBUS/ MARCA M.BENZ/COMIL SVELIO, ANO 2005/2006, PLACA JFQ7648/BA, VENCEDOR 

DOS LOTES	 	04	E	05.	

LINHA	 ITINERÁRIO	 KM/DIA	
DIA/MÊ
S	 TURNO	

CAPACID
.	

V.UNIT	 V.	MENSAL	 V.	ANUAL	
11	MESES	

04 SAÍDA DA BOM DE SEU 
LINO/ BAIRRO EUZÉBIO F. 
DE BRITO/ VILA AMOC  P/ 
ESCOLAS LOCAIS 

06 22 MATUTI
NO 

52 R$ 132,95 R$ 2.925,00 R$ 32.175,00 
 

	

LINHA	 ITINERÁRIO	 KM/DIA	
DIA/MÊ
S	 TURNO	

CAPACID
.	

V.UNIT	 V.	MENSAL	 V.	ANUAL	
11	MESES	

05 SAÍDA DA BOM DE SEU 
LINO/ BAIRRO EUZÉBIO F. 
DE BRITO/ VILA AMOC  P/ 
ESCOLAS LOCAIS 

06 22 VESPER
TINO 

52 R$ 132,95 R$ 2.925,00 R$ 32.175,00 
 

– O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ 

DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

554DCE8DED6D272F5DC9CD000BD89F77


		2020-03-23T11:23:31-0300




